甲方同意将其合计持有的风范股份144,680,675股股份 （占公司股份总数的

12.67%）转让给乙方，以及由此所衍生的标的股权的所有股东权益转让给乙方。 其中：

甲方一转让风范股份72,097,500股股份（占公司股份总数的6.31%）、甲方二转让风范

股份60,243,750股股份 （占公司股份总数的5.27%）、 甲方三转让风范股份11,839,

425股股份（占公司股份总数的1.04%）、甲方四转让风范股份500,000股股份（占公司

股份总数的0.04%）。

经各方协商确定，本次交易的股份转让价格为5.13元/股，标的股份转让款为人民

币742,211,862.75元（大写：人民币柒亿肆仟贰佰贰拾壹万壹仟捌佰陆拾贰元柒角伍

分）， 其中甲方一转让风范股份72,097,500股股份数对应的转让价款为人民币369,

860,175.00元， 甲方二转让风范股份60,243,750股股份数对应的转让价款为人民币

309,050,437.50元，甲方三转让风范股份11,839,425股股份数对应的转让价款为人民

币60,736,250.25元，甲方四转让风范股份500,000股股份数对应的转让价款为人民币

2,565,000.00元。

2、本协议生效的先决条件

各方同意， 本协议生效应以下述先决条件全部满足或经乙方书面同意豁免为前

[...]

相应调整（甲方应转让其届时持有的上市公司17.32%股票比例不变）。

（3）若第二次股份转让交易未在约定期限内（至2025年12月31日）完成，各方同

意按股份比例确定董事会成员提名人数对董事会进行改选并提交上市公司股东大会

审议。

5、标的股份的作价支付

（1）转让价款支付流程

1）各方确认，自本协议以及表决权放弃协议签订之日起10个交易日内，乙方向以

乙方名义开立并经交易各方确认的共管账户（下称“共管账户” ，该共管账户应预留甲

方一一人、乙方和银行方三方印章。）汇入股份转让款总额的10%，即74,221,186.28元

（大写：人民币柒仟肆佰贰拾贰万壹仟壹佰捌拾陆元贰角捌分）。

2）各方确认，自本协议生效之日起10个工作日内，乙方支付至本次交易价款总额

的40%到共管账户，即人民币296,884,745.10元（大写：人民币贰亿玖仟陆佰捌拾捌万

肆仟柒佰肆拾伍元壹角）。

3）前述付款支付至共管账户后10个工作日内，甲方应当配合乙方办理标的股份

变更过户至乙方名下的全部手续。 乙方将在标的股份过户之日起10个工作日内，向共

管账户支付至股份转让价款总额的75%，即556,658,897.06元（大写：人民币伍亿伍仟

陆佰陆拾伍万捌仟捌佰玖拾柒元零陆分）。